使用说明书
紧固型气缸
CMK2-HP1 系列
SM-A09328-C/4
• 在使用本产品之前，请务必阅读此使用说明书。
• 特别是安全相关的记载，请务必认真阅读。
• 请妥善保管此使用说明书，以便于在必要时可以及时取出阅读。
SM-A09328-C/4 前言

 4 2022-06-27
 安装部件型号
安装部件型号表示方法
缸径(mm)
φ20 φ25 φ32 φ40
安装部件
基本型(00) 注 3 M1-00-20 M1-00-30 M1-00-30 M1-00-30
轴向脚座型(LB/LS) 注 2 M1-LB-20 M1-LB-30 M1-LB-30 M1-LB-30
法兰(FA/FB) M1-FA-20 M1-FA-30 M1-FA-30 M1-FA-30
耳轴(TA/TB) M1-TA-20 M1-TA-30 M1-TA-30 M1-TA-40
单耳环型(CA) M1-CA-20 M1-CA-30 M1-CA-30 M1-CA-30
双耳环型(CB) M1-CB-20 M1-CB-30 M1-CB-30 M1-CB-30
注 1 : 关于安装部件，轴向脚座型、法兰型时，附带安装用螺母、齿形垫圈。此外，耳轴型时，附带安装用螺母。
注 2 : 轴向脚座型（两侧）时，需要 2 套上表的“M1-LB-※1”。
注 3 : 仅为安装用螺母、齿形垫圈。基本型（00）产品中附带 1 套，请在另行需要等时使用。
P4 安装部件型号表示方法
缸径(mm)
φ20 φ25 φ32 φ40
安装部件
轴向脚座型(LB/LS) M1-LB-20 M1-LB-30 M1-LB-30 M1-LB-30
法兰(FA/FB) M1-FA-20 M1-FA-30 M1-FA-30 M1-FA-30
耳轴(TA/TB) M1-TA-20 M1-TA-30 M1-TA-30 M1-TA-40
单耳环型(CA) M1-CA-20 M1-CA-30 M1-CA-30 M1-CA-30
双耳环型(CB) M1-CB-20 M1-CB-30 M1-CB-30 M1-CB-30
注 1 : 关于安装部件,轴向脚座型、法兰型时,附带安装用螺母、齿形垫圈。此外,耳轴型时,附带安装用螺母。
注 2 : 轴向脚座型(两侧)时,需要 2 套上表的“M1-LB-※※或[缸径]”。
P40 安装部件型号表示方法
缸径(mm)
φ20 φ25 φ32 φ40
安装部件
轴向脚座型(LB/LS) M1-LB-20-P40 M1-LB-25-P40 M1-LB-30-P40 M1-LB-30-P40
法兰(FA/FB) M1-FA-20-P40 M1-FA-25-P40 M1-FA-30-P40 M1-FA-30-P40
耳轴(TA/TB) M1-TA-20-P40 M1-TA-25-P40 M1-TA-30-P40 M1-TA-40-P40
单耳环型(CA) M1-CA-20-P40 M1-CA-25-P40 M1-CA-30-P40 M1-CA-30-P40
双耳环型(CB) M1-CB-20-P40 M1-CB-25-P40 M1-CB-30-P40 M1-CB-30-P40
注 1 : 关于安装部件,轴向脚座型、法兰型时,附带安装用螺母、齿形垫圈。此外,耳轴型时,附带安装用螺母。
注 2 : 轴向脚座型(两侧)时,需要 2 套上表的“M1-LB-※※或[缸径]”。
SM-A09328-C/4 1. 产品概要
 5 2022-06-27
 开关单体型号
<开关本体+安装部件一套>
如果是 P40 用的话请咨询。
<仅开关本体>
<安装部件一套>
<开关安装部件型号表示方法>
P4 CMK2-T-[缸径]
P40 CMK2-T-[缸径]-P40
P4*系列的开关型号，订购型号与标准型号不同。
请参阅“二次电池对应设备 P4 *系列”（No.CC-1226）。
SM-A09328-C/4 1. 产品概要
 6 2022-06-27
+2.0
  0
1.2 规格
 产品规格
型号  CMK2-HP1
CMK2-P4※-HP1 项目
缸径 mm φ20 φ25 φ32 φ40
动作方式 双作用型
使用流体 压缩空气
最高使用压力 MPa 1.0
最低使用压力 MPa 0.1
耐压力 MPa 1.6
环境温度 ℃ －10～60（但是，不得冻结）
配管口径 Rc1/8
动作行程 mm     (～150)
使用活塞速度 mm/s 50～500
缓冲 带橡胶缓冲
给油 无需
允许吸收能量          J 0.166 0.308 0.424 0.639
SM-A09328-C/4 1. 产品概要
 7 2022-06-27
 开关规格
项目
有触点 2 线式
T0H/V T5H/V T8H/V
用途 PLC、继电器用
PLC、继电器、IC 电器(无指
示灯)、串联连接用
PLC、继电器用
电源电压 ―
负荷电压 DC12/24V AC110V DC5/12/24V AC110V DC12/24V AC110V AC220V
负荷电流 5～50mA 7～20mA 50mA 以下 20mA 以下 5～50mA 7～20mA 7～10mA
消耗电流 ―
内部电压降
3V 以下
(对于 DC，当负载电流为
30mA 时)
0.1V 以下
(内部电阻 0.5Ω 以下)
4V 以下
指示灯 红色 LED(ON 时亮灯) ― 红色 LED(ON 时亮灯)
泄漏电流 ―
导线长度 注 1 标准 1m 耐油性聚氯乙烯绝缘导线 2 芯、0.2mm2
标准 1m 耐油性聚氯乙烯绝缘导线 2 芯、
0.3mm2
耐冲击 294m/s2
绝缘电阻 使用 DC500V 兆欧表测量，20MΩ 以上 使用 DC500V 兆欧表测量，100MΩ 以上
耐电压 施加 AC1000V 1 分钟无异常 施加 AC1500V 1 分钟无异常
环境温度 －10～60℃
防护等级 IEC 标准 IP67、JIS C 0920（防浸入型）、耐油
项目
无触点 2 线式
T2H/V T2HR3,T2VR3 T2YH/V
用途 PLC 专用
电源电压 ―